
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 16:39

Dětské rukavice Spokey Play Ladybug

Cena: 148,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: PLAY LADYBUG
Výrobce: Spokey
Kategorie: Pro děti

Dětské rukavice Spokey Play Ladybug
Dětské cyklistické rukavičky Spokey PLAY:
- zajišťují pohodlné držení řídítek a zabraňují nepříjemným odřeninám a otlakům,
- jsou protiskluzové, odolné vůči mechanickému poškození a tlumí vibrace,
- jsou prodyšné - zajišťují optimální cirkulaci vzduchu,
- skvěle se hodí všude tam, kde dítě drží řídítka - při jízdě na kole, na odrážedle nebo na koloběžce,
- mají nastavitelný pásek se zapínáním na suchý zip.

Cyklistické rukavice jsou nepostradatelnou součásti vybavení každého milovníka jízdy na dvou kolech - a to i těch úplně nejmenších! Jejich úkolem je zajistit jízdní
komfort a zabránit nepříjemným otlakům či oděrkám, zejména na jemných dětských ručkách. Navíc poskytují lepší úchop a přilnavost, díky čemuž ruce dítěte
nebudou sklouzávat z řídítek.

Pohodlná dětská jízda na kole
Rukavice Spokey PLAY jsou vyrobeny z materiálů příjemných na dotek. Pro výrobu horní strany rukavic byla použita kombinace materiálů - polyesteru a elastanu,
které zajišťují optimální cirkulaci vzduchu a rychle schnou. Spodní strana rukavic je vyrobena ze syntetické kůže, která je odolná vůči mechanickému poškození, je
protiskluzová a zabraňuje nepříjemnému pocitu zpocených rukou. A navíc model PLAY je vybaven speciálními pěnovými polštářky s polstrováním, které tlumí vibrace a
zvyšují komfort používání. Díky tomu se dětské cyklistické rukavice budou skvěle hodit všude tam, kde děti drží řídítka - při jízdě na kole, na odrážedle nebo na
koloběžce.

Vyrobeny pro nejemnější milovníky koloběžek a kol
Dětské cyklistické rukavice Spokey PLAY jsou dostupné ve dvou velikostech, a navíc mají nastavitelné zapínání na suchý zip, který umožňuje snadné a optimální
přizpůsobení rukavic dětské dlani. Pohodlně se oblékají a sundávají. Dětské rukavičky PLAY jsou vyrobeny v různých barvách a vzorech, které si děti určitě zamilují.

Dbejte na bezpečnost dětí
Jedinečný design, krásné barvy a moderní řešení zajistí, že se vaše dítě nebude chtít s rukavičkami rozloučit. Jsou ideální jak pro jízdu na kole, tak i pro jízdu na
koloběžce. Spolu s přilbou Spokey FUN ve stejném designu tvoří úžasný set. Pamatujte, že cyklistická přilba je při jízdě na kole nesmírně důležitá - zvlášť u dětí, které
se teprve učí jezdit. Přilba chrání hlavu dítěte před potencionálními úrazy a zraněními. A co víc, dětské rukavičky Spokey PLAY a dětská přilba Spokey FUN spolu
vypadají opravdu skvěle!

Technický popis:
- materiál: 82% polyester, 18% elastan
- dlaň je vyrobená ze syntetické kůže
- horní elastický materiál
- skvělá prodyšnost
- pěnové polštářky tlumící vibrace
- nastavitelný pásek na suchý zip
- velikosti:
XS - pro děti ve věku 5-6 let
S - pro děti ve věku 7-8 let

Tvoří dokonalý komplet s helmou Spokey FUN Ladybug ve stejné barvě.

https://www.sportovniobchod.cz/detska-helma-spokey-fun-ladybug-48-52cm-z39682.html

